Zophia D. G. regina Poloniae... Iacobi Walachi, campum
dictum Radosczize in districtu et terra Sanociensi, damus... perpe-
tua ddnatione et in evum In qua quidem villa antefato Iacobiecz et
suis legitimis successoribus conferimus scultetiam.. damusque sibi et
suae posteritati ad dictam scultetianz duos mansos liberos... Habebit,
etiam scultetus in fluvio piscandi facultatem (Radosici, Grilse vski, Op.
cit., No. XXXVI, p. 37).

Nos Ioannes Albertus D. G. rex Poloniae... providi Iaczkowicz,
ad hominum vocationem et meliorem collocationem earumdem villarum
satis idoneum, scultetia seu kniasthwoo in dictis villis Derewno et Koblo
sibi et eius successoribus perpetuis temporibus tenendi; possidendi paci-
fice e quiete,vendendi dedimus, donavimus et concessimus. . damus
sibi (lui Iaczko) in eisdem scultetiis per unam aream integram alias
dworziscze... tertiam partem ipse scultetus omnium dationum habebit
et percipiet suique successores habebunt possidebunt ac percipient
iuxta aliorum kniazionunz. (Derevna si Koblo, Grusevski, Op. cit.,
No. LX, p. 64).

Sigismund August, Regele Poloniei, confirma privilegiul ce fusese
dat de tata-sau: Stgismundus D. G. rex Poloniae... praedicto Iwona
(Ianczowicz Transsilvanus) damus per praesentes villam novam Brzegi
nuncupandam... locare et de novo erigere. Pro qua quidem villa
noviter locanda damus, donamus et perpetuo adjungimus, attrilyuimusque
omnes fundos etc. Ratione cujus locationis et aliorum ipsius Iwoniae ser-
vitiorum sibi suis que successoribus advocatiam adjungendam, et pro
eodem quattuor areas etc. sicut et aliis advocatis in terris Russm
dare consuevimus.... donamus, assignaraus. et inscribimus, donatione
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Cnezatul este vandut pe vecie, In chip ereditar, cu drept
de a-1 schimba, a-1 darui, a-1 Impartì si a-1 ipotecal), insa ceran-
du-se invoirea stapanului locului care se acordA totdeauna. Ea
trebue privita mai mult ca un act de ,inregistrare. De aRmin-

perpetua et in aevum (Ustrzyki, Stadnicki, in Hasdeu, Arhiva Istoricä,
IV, p 3).

.t.. nos Petrus Kmitha de Wysnicze etc . provido Wanczo sculteto
de ¡villa Wanczowa advocatiam seu scultellam..r. pro duodecim florenis
pecuniae communis vendidimus... Occasione cuius locatione praefato
Waczo ac successoribus suis legitimis unum laneum liberum in perpe-
tuum, damas; damusque eidem. . in metis advocatiae molendinum libe-
rum ... concedtmus extremitates alias obszary... ita quod dum crnetho
unam emensuratam habuerit .1 pro sculteto duae emensuratae esse de-
bent. Et cmethones cum honore ad scultetum bis in anno ibunt... (Ropinca,
Girusewski Op cit. No. 1LXX, p. 75).